服务地点：采购人指定地点。

考核标准

市卫生健康委和各县（市、区）卫生健康局定期对项目组织实施情况进行检查和评

估，每季度对扶助关怀对象进行不少于 5 人的满意度抽查。全面了解项目进展情况和分

析存在问题，确保各项扶助关怀工作落实到位。

付款方式

付款方式：本项目无预付款，项目完成，经过甲方考核、验收、确认合格后，财政

拨款 15 个工作日内支付 100%。分两批次完成资金支付。同时，采购人每支付一笔费用，

成交人应在 3 个工作日内向采购人提供该项目报帐所需的正式发票。

其他要求
一、本项目预算金额：壹佰伍拾伍万元整（¥1550000.00）。包括本项目采购范围内

一切服务价款，含所有成本、税金、代理服务费、管理费、利润等及其他等所有可能发

生的一切费用。供应商报价超出采购预算金额的，响应文件按无效处理。

二、开展帮扶活动的具体时间，以业主安排为准。

三、其他要求

（一）供应商对在开展帮扶或心理辅导、体检和户外联谊活动时，所产生的资料（包

括但不限于电子版资料、纸质版资料、音像资料等）的所有权都归采购人所有。供应商

未经采购人同意，不得随意使用。

（二）成交供应商提交的服务方案成果文件有下列情形之一的，采购人将按合同违